
UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania Odznaki "Zasłużony dla Gminy Będzino 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 1, § 2 i § 3 ust. 1 lit „a” załącznika Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Będzinie nr XXXII/265/06 z dnia 
1 marca 2006 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Zasłużony dla Gminy Będzino” i regulaminu jej 
przyznania,Rada Gminy Będzino uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się Panu Andrzejowi Krawcowi Odznakę „Zasłużony dla Gminy Będzino” jako wyraz 
podziękowania i uznania za zasługi dla Gminy Będzino. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Będzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Będzino. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F240FA-3C50-45DF-8E43-061AD43AC2C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Andrzej Krawiec radny  II, III, IV, V, VI, VII, VII, VIII kadencji Rady Gminy Będzino. 

Człowiek niezwykle zaangażowany w pracę na rzecz lokalnej społeczności. Podczas pełnienia funkcji 
radnego szczególnie dbał o bezpieczeństwo mieszkańców, zwracając uwagę na odpowiednie oświetlenie dróg 
i chodników. Dzięki jego działaniom w miejscowościach Mścice, Dobiesławiec, Podamirowo powstał 
wodociąg i kanalizacja. Dzięki jego zaangażowaniu powstała przystań w miejscowości Podamirowo wraz 
z pomieszczeniami dla mieszkańców i hangarem na sprzęt wodny. Pan Andrzej usilnie działał na rzecz 
poprawy stanu dróg w gminie.  Brał czynny udział w przedsięwzięciach związanych z rozbudową w roku 
2014 Szkoły Podstawowej im. Ludzi Morza w Mścicach, budową przedszkola „Promyki Bałtyku” i żłobka 
samorządowego w 2017 r., zaangażowany w powstanie boiska Orlik w Mścicach. 

Postawa społecznika, zaangażowanie w sprawy rozwoju swojej miejscowości oraz całej Gminy zasługują na 
nadanie mu odznaki honorowej Zasłużony dla Gminy Będzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F240FA-3C50-45DF-8E43-061AD43AC2C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2024-05-27T07:44:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




